
 

 

UCHWAŁA NR 74/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 51/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 22 marca 2018 r.  

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, wysokości opłat  

oraz zniżek i zwolnień z opłat w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Przemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn.zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2082 z pózn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, (M.P. z 2023, 

poz. 243), Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie ustalenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, wysokości opłat oraz zniżek i zwolnień z opłat w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Przemyśl, zmienionej Uchwałą Nr 138/2022 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 września 2022 r., 

§ 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, o których mowa  

w § 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący                                               

Rady Miejskiej 

 

 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3059


		2023-06-07T12:02:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




